

Årsredovisning

för

Rogers Elektriska AB

556337-8149

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Roger Andersson, Styrelseledamot
2023-07-31

Styrelsen för Rogers Elektriska AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver serviceverksamhet inom elbranschen sam handel med elmaterial.

Företaget har sitt säte i Svedala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetens omfattning och omsättning minskade enligt plan under föregående år. Bolaget har inga anställda sedan juni 2021, och verksamheten bedrivs numera i begränsad omfattning.

Bolaget har en fordran pr 2022-12-31 på aktieägaren och styrelseledamoten Roger Andersson på 412.055 kr. Dispens enligt aktiebolagslagen föreligger ej. Lånet har återbetalats i juni 2023.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021
Nettoomsättning	123	1 736
Resultat efter finansiella poster	142	1 288
Soliditet (%)	97,4	97,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	18 419 212	1 084 806	19 624 018
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-4 000 000		-4 000 000
Balanseras i ny räkning			1 084 806	-1 084 806	0
Årets resultat				440 818	440 818
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	15 504 018	440 818	16 064 836

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	15 504 018
årets vinst	440 818
	15 944 836

disponeras så att till aktieägare utdelas	600 000
i ny räkning överföres	15 344 836
	15 944 836

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		123 426	1 735 549
Övriga rörelseintäkter		9 016	208 784
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		132 442	1 944 333
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-47 305	-401 884
Övriga externa kostnader		-98 880	-179 114
Personalkostnader	2	0	-528 130
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 067	-12 132
Summa rörelsekostnader		-149 252	-1 121 260
Rörelseresultat		-16 810	823 073
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		158 672	142 960
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	322 106
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17	-30
Summa finansiella poster		158 655	465 036
Resultat efter finansiella poster		141 845	1 288 109
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		415 000	0
Summa bokslutsdispositioner		415 000	0
Resultat före skatt		556 845	1 288 109
Skatter			
Skatt på årets resultat		-116 027	-203 303
Årets resultat		440 818	1 084 806

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 000	6 067
Summa materiella anläggningstillgångar		3 000	6 067
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	8 392 000	8 392 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 392 000	8 392 000
Summa anläggningstillgångar		8 395 000	8 398 067
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	10 000
Summa varulager		0	10 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	78 020
Övriga fordringar		446 522	27 386
Summa kortfristiga fordringar		446 522	105 406
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar	5	4 790 666	4 790 666
Summa kortfristiga placeringar		4 790 666	4 790 666
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 908 173	8 207 522
Summa kassa och bank		3 908 173	8 207 522
Summa omsättningstillgångar		9 145 361	13 113 594
SUMMA TILLGÅNGAR		17 540 361	21 511 661

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	15 504 018	18 419 212
Årets resultat	440 818	1 084 806
Summa fritt eget kapital	15 944 836	19 504 018
Summa eget kapital	16 064 836	19 624 018

Obeskattade reserver

Övriga obeskattade reserver	1 280 000	1 695 000
Summa obeskattade reserver	1 280 000	1 695 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	7 720	27 540
Skatteskulder	168 714	62 125
Övriga skulder	9 091	22 961
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	80 017
Summa kortfristiga skulder	195 525	192 643

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

17 540 361

21 511 661

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20-30

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	425 498	425 498
Försäljningar/utrangeringar	-284 198	-284 198
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	141 300	141 300
Ingående avskrivningar	-135 233	-382 531
Försäljningar/utrangeringar		259 430
Årets avskrivningar	-3 067	-12 132
Utgående ackumulerade avskrivningar	-138 300	-135 233
Utgående redovisat värde	3 000	6 067

Not 4 Andra långfristiga fordringar

Kapitalförsäkring i Skandia.

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 392 000	8 350 000
Tillkommande fordringar		42 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 392 000	8 392 000
Utgående redovisat värde	8 392 000	8 392 000

Not 5 Aktier och andelar, omsättningstillgångar

Posten består av aktier i börsnoterade bolag med anskaffningsvärde 4.790.666 kr. Marknadsvärdet uppgår till 5.435.699 kr.

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Verksamheten drivs numera i mindre omfattning av ägarfamiljen och har inga utomstående anställda.

Svedala 2023-06-30

Roger Andersson
Roger Andersson